
 

 

 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.03.2024 №  453 
М о н ч е г о р с к  

 
Об утверждении карты-схемы границ прилегающей 

территории к ПС 35/10кВ № 370 по ул. Комсомольская 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  

от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Мурманской области от 06.11.2018  

№ 2304-01-ЗМО "О градостроительной деятельности на территории Мурманской 

области", приказом Минстроя Мурманской области от 29.01.2019 № 25  

"Об утверждении формы карт-схем границ прилегающей территории и требований  

к их оформлению в Мурманской области", Уставом города Мончегорска, Правилами 

благоустройства территории муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области, утвержденными решением 

Совета депутатов города Мончегорска от 25.02.2021 № 223, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемую карту-схему границ прилегающей территории к ПС 

35/10кВ № 370 по ул. Комсомольская. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска и  опубликованию в газете "Мончегорский рабочий". 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска                                                                           А.В. Рудаков 



 УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 

города Мончегорска 

                от                     №  

 

 

                                                                                                                   карта-схема  

 

 

Карта-схема границ прилегающей территории  к ПС 35/10кВ № 370  

по ул. Комсомольская 

 

 

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): 

расположена с восточной стороны границы земельного участка ПС 35/10кВ  

№ 370 по ул. Комсомольская  

 

2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношении к которому 

устанавливается прилегающая территория   51:10:0020601:283 

 

3. Площадь прилегающей территории:         556,79       (кв.м) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исполнитель    
 (подпись)  (расшифровка подписи) 
М.П.  
(при наличии) 

   
2.  

(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)  

 05.03.2024       453 



Графическая часть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Масштаб 1:1000 

Условные обозначения: 

 граница прилегающей территории 

1 поворотная точка границ прилегающей территории 

51:10:0020101:41 
кадастровый номер земельного участка (объекта недвижимости),  

по отношении к которому устанавливается прилегающая территория 

51:10:0020101 кадастровый квартал 

 граница кадастрового квартала 

 
Исполнитель 

   

 (подпись)  (расшифровка подписи) 
М.П. (при 
наличии) 

   
 

  (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)  


